
Zarządzenie Nr SK.0050.37.2012
Wójta Gminy Świerzno
z dnia 18 maja 2012 r.

W sprawie zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Gminy na podstawie
uchwały Nr XVI/102/2012 Rady Gminy Świerzno z dnia 18 maja 2012 r. w sprawie zmian
budżetu i zmian w budżecie Gminy Świerzno na rok 2012.

          Na podstawie art. 249 ust 1, pkt 2, ust 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz.1240 z późn. zm.) oraz rozporządzenia Ministra
Finansów z dnia 2 marca 2010 r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków,
przychodów i rozchodów oraz środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz.U. Nr 38,
poz. 207 z późn. zm.) zarządza się co następuje:

§ 1. Ustala się zmiany planów finansowych jednostek organizacyjnych Gminy realizujących
budżet na podstawie uchwały Nr XVI/102/2012 Rady Gminy Świerzno z dnia 18 maja 2012 r.
w sprawie zmian budżetu i zmian w budżecie Gminy Świerzno na rok 2012, zgodnie
z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie w dniu podpisania.



Załącznik Nr 1.
Zmiany planów i zmiany w planach finansowych jednostek organizacyjnych realizujących budżet.

Podstawa zmiany planu
Rodzaj zadań
Nazwa jednostki – której dotyczy zmiana
planu finansowego

Planowane dochody budżetu
- przed zmianą 13.453.479,60
- po zmianie      13.494.757,60

Planowane wydatki budżetu
-przed zmianą 18.235.679,60
-po zmianie      18.276.957,60

Klasyfikacja budżetowa Dochody Wydatki
dział. Rozdział § zmniejszenie zwiększenie zmniejszenie zwiększenie

- Zmiany na podstawie uchwały -
Nr XVI/102/2012 z 18.05.2012

110.253,00 151.531,00 80.421,00 121.699,00

- Zadania własne - 110.253,00 151.531,00 80.421,00 121.699,00
- Organ - 110.253,00 151.531,00 - -

756 75621 0010 49.389,00 - - -
758 75801 2920 60.864,00
853 85395 x 126.541,00

2007 119.516,00
2009 7.025,00

921 92195 2007 24.990,00
- Urząd Gminy - - - 71.421,00 113.699,00

010 01010 6050 - - - 25.500,00
700 70005 4300 - - 2.000,00 -
710 71004 4300 - - 7.500,00 -
750 75023 6060 - - - 11.000,00
754 75421 x - - 10.000,00 -

4210 5.000,00
4300 5.000,00

758 75818 4810 27.000,00
852 85204 2320 1.000,00
853 85395 X 88,00

Proj.Małe Prze. 4219 88,00
900 90095 x - - - 1,000,00

F.S.Świerzno 4210 - - - 1.000,00
921 x x 18.921,00 55.911,00

92109 x - 12.000,00
F.S.Świerzno 4210 2.000,00

4260 10.000,00
92195 x - - 18.921,00 43.911,00

Pr.Pow.Lata 4217 1.890,00
Pr.Pow.Lata 4219 1.431,00
Pr.Pow.Lata 4307 23.100,00
Pr.Pow.Lata 4309 17.490,00

4300 18.921,00 -
926 92695 x - - 6.000,00 19.200,00

F.S.Świerzno 4210 - - 3.000,00 -
4210 - - 3.000,00 -
6060 - - - 19.200,00

- Ośrodek Pomocy Społecznej - - - 9.000,00 8.000,00
852 x x - - 9.000,00 8.000,00

85204 X - - - 8.000,00
4010 - - - 3.120,00
4110 - - - 600,00



4120 - - - 80,00
4410 - - - 3.560,00
4440 640,00

85216 3110 9.000,00

Świerzno, dnia 18.05.2012


